

Puutarhurin tehtävän perustaminen

EKIL 16.02.2023 § 43
190/01.01.00/2023

Valmistelija

infrastruktuuripäällikkö Markus Lindroos, puh. 050 382 7550

Loviisan kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus päättää niiden toimien perustamisesta ja lakkauttamisesta sekä nimikkeiden muuttamisesta, jotka eivät perustu henkilöstösuunnitelmaan.

Infrastruktuuriosaston puistoyksikön tehtäviä halutaan selkeyttää. Vuoden 2023 henkilöstösuunnitelmassa puistoyksikköön perustettiin metsäteknikon tehtävä. Metsäteknikon palkkaaminen mahdollistaa metsien hoidon uudelleenorganisoinnin ja tehostamisen. Metsäteknikon rekrytointi aloitetaan pian.

Metsien hoidon osavastuu on aiemmin ollut Loviisan kaupungin kaupunginpuutarhurilla. Kaupunginpuutarhuri on eläköitymässä alkuvuodesta 2024. Jotta puistoyksikön toiminta ja töiden jatkuvuus sekä riittävä tiedon siirto pystyttäisiin varmistamaan, esitetään seuraavaa järjestelyä:

Puisto-yksikköön perustetaan väliaikainen puutarhurin tehtävä, johon rekrytoidaan henkilö kevään aikana. Rekrytoitu puutarhuri siirtyy kaupunginpuutarhurin virkaan tämän eläköityessä. Viranhaltijan palkkauksesta vastaa lautakunta. Koska palkattava puutarhuri myöhemmin siirretään kaupunginpuutarhurin virkaan, esitetään, että puutarhurin palkkauksen tekee elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta.

Puutarhurin TS:n mukainen tehtäväkohtainen palkka on 3 300 euroa kuukaudessa.

Toimenpide ei edellytä lisämäärärahaa henkilöstökuluihin.

Edellä mainitulla järjestelyllä pyritään siihen, että kaupunginpuutarhuri ehtisi ennen eläköitymistään siirtämään tarvittavan tietotaidon metsäteknikolle ja puutarhurille. Metsäteknikon ja puutarhurin lähes yhtäaikainen palkkaus mahdollistaa paremmin hyvän yhteistyön syntyvän.

Esittelijä

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka

Ehdotus

Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että elinkeino- ja infrastruktuurikeskukseen perustetaan puutarhurin väliaikainen tehtävä ja rekrytointi aloitetaan välittömästi. Rekrytoinnin suorittaa elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta.

Päätös

Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että elinkeino- ja infrastruktuurikeskukseen perustetaan puutarhurin väliaikainen tehtävä ja rekrytointi aloitetaan välittömästi. Rekrytoinnin suorittaa elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta.

